
2
5

*
L
J

\
N „„ ; -- W » m

 

SMLOUVA o KOUPI Č.081217

SMLUVNÍ STRANY:

1. Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

se sídlem: 17. listopadu 15/2172, 708 33 Ostrava — Poruba

zastoupena: prof. Ing. Pavel Brandštetter, CSc. — děkan FEI

IČO: 61989100

DIČ: C261989100

bankovní spojení: ČSOB a.s.

č-ú-= _

(dále jen „Kupující") a

2. B PLUS W a.s.

se sídlem: Požárnická 140, Klimkovice, 74283

zápis v obchodním rejstříku: Vedený v obchodním rejstříku B 874

zastoupen: Milan Otisk

lČO: 47677481

DIČ: CZ47677481

bankovní spojení: Fio banka

čti-= _
(dále jen „Prodávající")

(Kupující a Prodávající dále v této smlouvě společně též jen jako „smluvní strany")

dnešního dne uzavřely tuto smlouvu (dále jen „Smlouva") v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“)

|. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Prodávající se touto Smlouvou zavazuje Kupujícímu dodat 3 ks LoRaWAN bran. (souhrnné dále jen

„Plnění") a rovněž převést na Kupujícího vlastnická práva ke všem věcem tvořícím Plnění, přičemž dále

je podrobná specifikace Plnění uvedena v příloze č. 1 - Technická specifikace a položkový rozpočet,

která tvoří nedílnou součást této Smlouvy.

2. Kupující se touto Smlouvou zavazuje poskytnout Prodávajícímu nezbytně nutnou součinnost při

poskytování Plnění Prodávajícím v rozsahu vyplývajícím z této Smlouvy a dále se zavazuje řádně a včas

provedené Plnění převzít a zaplatit Prodávajícímu dohodnutou cenu, a to za podmínek stanovených dále

touto Smlouvou. Kupující je oprávněn nepřevzít Plnění, pokud Prodávající nedodá Plnění řádně a včas,

zejména pokud Prodávající nedodá Plnění v dohodnuté kvalitě nebo množství, popř. Plnění má jiné vady.

n. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

1. Prodávající se zavazuje provést Plnění dle odstavce 1. článku ll. Smlouvy nejpozději do dne 21.12.2017.

2. Místem Plněníje sídlo Kupujícího.

|||. CENA PLNĚNÍ, PLATEBNÍ PODMÍNKY, ZÁRUKA

1. Celková cena Plnění specifikovaného v čl. II. a v Příloze č. 1 Smlouvy byla stanovena ve výši 117.900,—Kč

bez DPH, DPH 24.759,— Kč. Celková cena Plnění včetně DPH činí 142.659,— Kč (slovy

Jednostočtyřicetdvatisícešestsetpadesátdevět Kč).

2. Kupující neposkytne Prodávajícímu žádnou zálohu na cenu Plnění.

3. Cena Plnění bude uhrazena na základě daňového dokladu — faktury vystavené Prodávajícím bez

zbytečného odkladu po převzetí Plnění. Faktura musí splňovat náležitosti daňového a účetního dokladu

Strana 1 ,' 4



 

dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů. Cena Plnění je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury

Kupujícímu.

Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku na vady a jakost dle ust. § 2099 a násl. občanského zákoníku

v délce 24 měsíců, přičemž se zavazuje vadu odstranit do 14 po oznámení vady Kupujícím. Pokud vada

nebude odstranitelná, je Kupující oprávněn uplatnit nárok na Slevu z ceny. V případě, že pro

neodstranitelnou vadu nemůže Kupující užívat Plnění kúčelu určenému touto Smlouvou, jedná se o

podstatné porušení smlouvy a Kupujícíje oprávněn od této Smlouvy Odstoupit.

IV. SANKČNÍ UJEDNÁNÍ

V případě prodlení Prodávajícího s provedením Plnění v termínu dle čl. III. této Smlouvy, zavazuje se

Prodávající uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny plnění bez DPH uvedeného v čl. IV.

této Smlouvy za každý i započatý den prodlení.

Smluvní pokuta dle této Smlouvy se nezapočítává na úhradu škody, která vznikla v souvislosti

s porušením povinností stanovených touto Smlouvou a tyto nároky lze uplatňovat nezávisle na sobě

v plné výši. Závazek zaplatit smluvní pokutu tak nevylučuje právo na náhradu škody v plné výši.

Smluvní pokuty je Kupující oprávněn započíst proti pohledávce Prodávajícího na úhradu ceny Plnění.

v. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY, ODSTOUPENÍ

Kupující je rovněž oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě:

- prodlení Prodávajícího spředáním Plnění po dobu delší než 7 dnů oproti termínu plnění

stanovenému podle této Smlouvy,

- prodlení Prodávajícího s odstraněním vady Plnění delším než 7 dnů.

Prodávající je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě prodlení Kupujícího se zaplacením ceny

Plnění dle této Smlouvy po dobu delší než 60 dnů, ačkoliv byl Kupující na toto prodlení Prodávajícím

písemně upozorněn.

Ukončením účinnosti této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení Smlouvy týkající se nároků z

odpovědnosti za vady, nároky z odpovědnosti za škodu a nároky ze smluvních pokut, pokud vznikly před

ukončením účinnosti Smlouvy, ani další ustanovení a nároky, zjejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po

zániku účinnosti této Smlouvy.

XI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Práva a závazky touto Smlouvou neupravené se řídí právním řádem České republiky, zejména občanským

zákoníkem.

Prodávající nemůže bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího postoupit svá práva a povinnosti

plynoucí z této Smlouvy třetí straně

V případě, že vobdobí mezi uzavřením této Smlouvy a předáním Plnění dojde kvýrobě vyšší verze

dodávaného zboží nebo jeho části, může Prodávající po předchozím písemném souhlasu Kupujícího

dodat za podmínek uvedených vtéto Smlouvě Kupujícímu tuto vyšší verzi zboží, a to bez navýšení

celkové kupní ceny, při zachování lhůty předání zboží, při zachování kompatibility zboží sjinými

technologiemi a při zachování totožných nebo lepších parametrů zboží oproti parametrům zboží

původně sjednaného v této Smlouvě.

Změnit nebo doplnit tuto Smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které

budou vzestupně číslovány a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

Nedílnou součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

- příloha č. 1 — Technická specifikace a položkový rozpočet

Tato Smlouva je uzavřena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž po podpisu obdrží Kupující i Prodávající po

jednom.

Strana 2 i 4



 

V114'1'//;£v*l;1/dne %, „1/2—
 

 

 

Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava 8 PLUS TV a.s.

prof. Ing. Pavel Brandštetter, CSc. Milan Otisk, předseda představenstva

děkan
;

, B_ŘLUSLÍV :I x,

. .\
m Pozarmckq ‘40

-
742 83 lemkowce

. , ICDIC: C247577431

Strana 3 4



Příloha č. 1

8 PLUS TV a.s.

Požármcká 140, 742 83 Klrmkowoe

tel 556 420 360 fax 556 470 301

|CO 47677481, VAI CZ47677481
P I. U 8 T V a . I

Obchodni rojstřik Kralaky' soud Ostrava oddil B vložka 874

Nabídka čislo.: zakaznik:

201711 28/1 Vysoka Škola baňská „ Techmcká univerzita Ostrava

17 lustopadu 15/2172708 33 Osttava -- Poruba

Čislo PODIS Jednotka Množství Jednotková cena

1 LoRaWAN gateway dle specnflkace v ks . _

příloze



Technická specifikace dodávaných bran

Účastník

8 PLUS TV a.s.

Požárnická 140

742 83 Klimkovice

IČO: 47677481

DIČ/VAT: CZ47677481

 

 

 

  
 

' Parametr Splněno (doplňující informace)

‘ Krytí IP 67 * ANO ;

'Anténa minimálně 8 dBi, všesměrová, N—konektor lANO

Ochrana proti přepětí ‘ANO _ „ * - _

Ochrana proti zásahu bleskem IANO

1Napájení prostřednictvím PoE lANO

i1x Ethernet 10/100 Mbit/s ANO

8 LoRa kanálů v pásmu 868 MHz ‘ANO

* Podpora šifrování (TLS/SSL) a VPN (TLS, volitelně i ANO

IPSec) I

„__ ,_,_ „__„_„ , , ___,_, s „ _ , „_ _.__

Možnost ukládání získaných dat po dobu až 1 dne ANO

v případě výpadku připojení

8GB interní paměť ANO

_ V _ _e.. ' _l__f , . - ,,

Podpora OS Linux ANO

i Podpora administrace prostřednictvím protokolu SSH ANO

l

Jiří Otisk

B PLUS TV a.s.

Požárnická 140

742 83 Klimkovice


